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Liikunnan projektiavustus - Tohlopin luistelurata
TRE:217/12.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä
Liikunta- ja nuorisojohtaja Pekka P. Paavola, puh. 050 554 5831, etunimi.p.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Myönnän Tohopin luisteluradalle (y-tunnus 2821623-3) liikunnan 
projektiavustusta Tohlopin retkiluisteluradan olosuhteiden ylläpitoon 
kaudelle 2022 - 2023 yhteensä 15 000 euroa.

Avustuksen saamisen ehtona on 

riittävä vastuuvakuutus sekä esteettömyys ja kävelyn olosuhteiden 
luominen retkiluisteluradan ulkopuolelle
riittävä omarahoitusvastuu projektin toteuttamiselle
toiminnan avoimuus ja rata kaikkien toiminnasta kiinnostuneiden 
käytettävissä
kaikkinainen radan kunnossapito-, käyttö- ja 
käyttäjäturvallisuusvastuu tuen saajalla

 

 Avustuksen saaja on avustusta koskevan hakemuksen liitteissä 
selvittänyt, että ehdot retkiluistelutoiminnan avustamiselle täyttyvät.

Avustus voidaan maksaa välittömästi päätöksenteon jälkeen. Avustus 
maksetaan kustannuspaikalta 137372 Liikunnan tukitoiminta, tililtä 
498000 Muut menot, sisäinen tilaus 20775 Projektituet.

Retkiluistelukauden päätyttyä, kuitenkin viimeistään 31.12.2023 
mennessä, avustuksen saajan tulee toimittaa kuluselvitys. Selvityksessä 
tulee olla kopiot vähintään myönnetyn avustuksen määrää vastaavista 
maksetuista kulutositteista sekä tiliotteista, joista käy ilmi, että kulut on 
maksettu toiminimen tililtä. Selvitys tulee toimittaa yhtenä pdf-
tiedostona, jossa on selkeästi merkittynä yhteen kuuluva kulutosite ja 
tiliote.

Selvitys toimitetaan ensisijaisesti sähköisesti: leila.lahti(at)tampere.fi tai 
postitse osoitteella: Tampereen kaupunki, Liikunta ja nuoriso, Ratinan 
rantatie 1, 33100 Tampere.

Tampereen kaupungilla on oikeus periä avustus tai osa siitä takaisin, 
mikäli määritellyt ehdot eivät toteudu tai avustuksen saaja ei toimita 
tässä päätöksessä edellytettyjä kulutositteita.

Perustelut
Sivistys- ja kulttuurilautakunta on päätänyt kokouksessaan 5.10.2022 
Tampereen kaupungin liikunta-avustusten myöntämisperusteet -
asiakirjan ja päivittänyt sitä kokouksessaan 13.12.2022 § 190 niin, että 
retkiluistelun kohdeavustus -kokonaisuus on poistettu ja retkiluistelun 
olosuhteiden ylläpitoon myönnettävä avustus on siirretty liikunnan 
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projektiavustusten kokonaisuuteen. Liikunnan projektiavustus on 
liikuntatapahtumien ja -projektien sekä muun merkittävän 
liikuntatoiminnan harkinnanvaraista taloudellista tukemista.

Tohopin luistelurata (y-tunnus 2821623-3) hakee liikunnan 
projektiavustusta 19 500 euroa Tohlopin retkeiluisteluradan olosuhteiden 
ylläpitokustannuksiin kaudelle 2022 - 2023.

Avustuksen myöntämisessä on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen 
vaikutusta. Arvioinnin perusteella on todettu, että avustus kohdistuu 
toiminnan järjestämisestä aiheutuvien kulujen kattamiseen eikä kyse ole 
taloudellisesta toiminnasta. Näin ollen avustukseen ei sisälly kiellettyä 
valtiontukea.

Liikunta- ja  nuorisojohtajan päätösvalta asiassa perustuu sivistys- ja 
kulttuurilautakunnan päätökseen 14.6.2022, § 116, Sivistys- ja 
kulttuurilautakunnan päätösvallan siirto viranhaltijoille.

Tiedoksi
Tohlopin luistelurata, Lauri Savisaari

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisojohtaja Pekka P. Paavola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 22.1.2022: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti sähköpostilla 18.1.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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